
  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 2 8  

 на Столичния общински съвет 

  от 15.03.2018 година 

За издаване на Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, Управляващ орган на 
Оперативна програма „Региони в растеж" - Главна Дирекция 
„Стратегическо планиране и програми за регионално развитие”. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.10 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Разрешава поемане на задължение за размера на авансовото 
плащане до 14 427 347,90 лв. (четиринадесет милиона четиристотин 
двадесет и седем хиляди триста четиридесет и седем лева и деветдесет 
стотинки), представляващи до 35% от стойността на предоставената от 
Управляващия орган безвъзмездна финансова помощ (100%) по ОПРР към 
Бенефициента по Административен договор за предоставяне на 
безвъзмедна финансова помощ /Договора/ № от ИСУН BG16RFOP001-
1.001-0002-C01 от 16.02.2018 г. за проект „Изграждане, възстановяване и 
обновяване на публични пространства от Централна градска част в град 
София". 

2. Упълномощава кмета на Столична община да издаде от името на 
Столична община Запис на заповед в полза на Министерство на 
регионалното развитие и благоустройството, без протест и без разноски, 
със срок на предявяване до два месеца след приключване срока на проекта 
- 16.04.2020 г., за размера на авансовото плащане до 14 427 347,90 лв. 
(четиринадесет милиона четиристотин двадесет и седем хиляди триста 
четиридесет и седем лева и деветдесет стотинки), по Административен 
договор за предоставяне на безвъзмедна финансова помощ /Договора/ № 
от ИСУН BG16RFOP001-1.001-0002-C01 от 16.02.2018 г. за проект 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



„Изграждане, възстановяване и обновяване на публични пространства от 
Централна градска част в град София". 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 15.03.2018 г., Протокол  № 49,  точка 13 от дневния 

ред, по доклад № СОА17-ДИ04-3213/5/20.02.2018 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


